



**Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace, Dr. Šmerala 2565/25**  
**702 00 Ostrava**

**GOBI parket s.r.o.**

**Nádražní 545/140**

**702 00 Moravská Ostrava**

Váš dopis/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka

Ostrava

6. 2. 2025

**Věc: Objednávka č. 17**

Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace, Dr. Šmerala 2565/25 objednává u Vaší společnosti výměnu podlahové krytiny v kanceláři účetních.

**Maximální cena: 80 925,- Kč (viz cenová nabídka)**

**Termín zhotovení: 20. 2. 2025**

**Platba: bezhotovostně - fakturou**

Děkujeme

*Objednávka přijata*  
*7.2.2025*

**MATIČNÍ GYMNAZIUM,**  
Ostrava, příspěvková organizace

ředitel školy

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

IČO:

00842761

Dodavatel:



**GOBI parket s.r.o.**  
**Nádražní 545/140**  
**702 00 Moravská Ostrava**

Odběratel:

IČ:

00842761

DIČ:

**Matiční gymnázium, Ostrava,**  
**příspěvková organizace**  
**Dr. Šmerala 2565/19**  
**702 00 Ostrava 2**

Tel.:

Nabídka č.:

**NA25006**

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

04.02.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

## Cenový rozpočet na výměnu PVC v kanceláři účetní

| Označení dodávky                                       | Množství | J.cena   | Sleva | Cena %DPH     | DPH      | Kč Celkem |
|--------------------------------------------------------|----------|----------|-------|---------------|----------|-----------|
| demontáž parket, hobry, lepenky vč. odvozu a likvidace | 18 m2    | 150,00   |       | 2 700,00 21%  | 567,00   | 3 267,00  |
| geotextilie                                            | 20 m2    | 35,00    |       | 700,00 21%    | 147,00   | 847,00    |
| zhotovení podloží z liaporu 15-60 mm                   | 18 m2    | 250,00   |       | 4 500,00 21%  | 945,00   | 5 445,00  |
| liapor -materiál                                       | 16 bal   | 246,00   |       | 3 936,00 21%  | 826,56   | 4 762,56  |
| OSB desky tl.15mm - materiál 2 vrstvy                  | 39 m2    | 213,00   |       | 8 307,00 21%  | 1 744,47 | 10 051,47 |
| pokládka OSB desek vč. spojovacího materiálu a lepidla | 18 m2    | 250,00   |       | 4 500,00 21%  | 945,00   | 5 445,00  |
| penetrace vč. práce                                    | 18 m2    | 80,00    |       | 1 440,00 21%  | 302,40   | 1 742,40  |
| Nivelace tl. 8 mm rychleschnoucí Uzin - materiál       | 10 ks    | 1 605,00 |       | 16 050,00 21% | 3 370,50 | 19 420,50 |
| nivelace - práce                                       | 18 m2    | 150,00   |       | 2 700,00 21%  | 567,00   | 3 267,00  |
| vlákno do nivelace                                     | 10 ks    | 215,00   |       | 2 150,00 21%  | 451,50   | 2 601,50  |
| přebroušení a vysátí nivelace                          | 18 m2    | 30,00    |       | 540,00 21%    | 113,40   | 653,40    |
| PVC X-Treme Havanna 602M/3m                            | 21,45 m2 | 412,00   |       | 8 837,40 21%  | 1 855,85 | 10 693,25 |
| Pokládka PVC vč. lepidla                               | 18 m2    | 270,00   |       | 4 860,00 21%  | 1 020,60 | 5 880,60  |
| lištování vč. koncovek                                 | 19 bm    | 140,00   |       | 2 660,00 21%  | 558,60   | 3 218,60  |
| přesun hmot                                            | 1        | 3 000,00 |       | 3 000,00 21%  | 630,00   | 3 630,00  |

Součet položek

66 880,40

14 044,88

80 925,28

Zaokrouhlení

-0,28

CELKEM K ÚHRADĚ

80 925,00